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Direzione Generale

DG 41/08

LAVORI DI COSTRUZIONE DEL 3° MEGALOTTO DELLA S.S. 106 JONICA - CAT. B -
DALL'INNESTO CON LA S.S. 534 (km 365+150) A ROSETO CAPO SPULICO (km 400+000)

PROGETTO ESECUTIVO

VIABILITA INTERFERITA

Viabilita poderale lato Carr. Nord sottovia Rampa G - SV02
Sezioni trasversali

Rep.:

CONTRAENTE GENERALE:
Societa di Progetto

SIRJO s.c.p.A.

Presidente:
Dott. Arch. Maria Elena Cuzzocrea

PROGETTAZIONE :

A salini ?

ZE£ ASTALDI impregilo f

'; i ¥ i = Il progettista: Consulenti:

Dott. Ing. S.Lieto STE - Progetto stradale ed Idraulica

ROCKSOIL - Opere in sotterraneo
ITALCONSULT/SETECO - Strutture

GEODATA - Geologia e Idrogeologia

GES - Geotecnica

CINIGEO - Gallerie grisutose

ECOPLAME - Ambiente

LAND - Archeologia

PROMETEOENGINEERING.IT - Sicurezza ed Impianti
Ing. F.GATTO - Interferenze

TECO - Espropri

Il coordinatore per la sicurezza:

ing. L.A. Gargiulo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Ing. R. Lapenta

Scala di rappresentazione: 1:200

Codice Progetto:

Codice Elaborato:
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B 15.04.2019

Revisione Ing. D. Di Renzo Ing. F.M. La Camera Ing. S. Lieto




SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N.: 1

Rﬁ_TEE/i?’O 4,704 2 QT. PROGETTO: 34,984
DIST.PROG.: 0,000
RIEMPI V_IENTO ARGINELLO 0,505 m2 DIST.SUCC.: 20,000
$I|EL§|¥€'\'| 8 VEGETALE g.?gi m? NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
2 m
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 4417 m
STRATO DI BINDER 4,597 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,247 m?
MANUFATTI
CORDOLO 0,018 m?
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SCAVI E BONIFICHE SEZIONE N.: 2
SIE RO 2,923 2 QT. PROGETTO: 35,028
SCOTICO 1,245 m? DIST.PROG.: 20,000
BONIFICA 1,867 m? DIST.PREC.: 20,000
RILEVAT DIST.SUCC.: 20,000
RIEMPIMENTO ARGINELLO [ 0,768 m? NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
TERRENO VEGETALE [ 1,638 m
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 5,000 m
STRATO DI BINDER 5,180 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,390 m?
MANUFATTI
CORDOLO 0,018 m2
G p=-2,50%2,
—_— o
————— "’\‘
SCALA 1:200
QT.RIF. 20,000
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SCAVI E BONIFICHE SEZIONE N.: 3

STERRO | 3,968 m? QT. PROGETTO: 35,016

RILEVAT] DIST.PROG.: 40,000
RIEMPIMENTO ARGINELLO | 0,498 m? DIST.PREC.: 20,000

TERRENO VEGETALE | 1,644 m DIST.SUCC.: 2,661

SOVRASTRUTTURA STRADALE NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
STRATO DI USURA 5,000 m

STRATO DI BINDER 5,180 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,390 m?
MANUFATTI

CORDOLO 0,018 m?

SCALA 1:200

QT.RIF. 15,000

95

QUOTE PROGETTO STRATO SUP.

34.90
134

—35,02
135,03
35,08

QUOTE TERRENO
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~0,00
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DISTANZE TERRENO

--20,00
14,46

—-8,72

~0,00
—1,46
-2,30
-3,85
~5,19
~7,31
9,32
-11,08

—20,00




SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N.: 4

STE RO 2,635 m? QT. PROGETTO: 35,025
ECO'I ICO 1,269 m? DIST.PROG.: 42,661
R:I_(Ig\'\},ll\F'II'CA 1,903 m? DIST.PREC.: 2,661
DIST.SUCC.: 17,339
'I?IIEI?QNIIR? &g%% é‘IBELIEELLO I ?gg; m? NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
2 m
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 5,000 m
STRATO DI BINDER 5,180 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,390 m?
MANUFATTI
CORDOLO 0,018 m2
o p=-2,5m,ﬂ% Y o
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SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N.: -

STERRO [ 37,153 m2 QT. PROGETTO: 35,078
RILEVAT DIST.PROG.: 60,000
TERRENO VEGETALE [ 10,248 m DIST.PREC.: 17,339
SOVRASTRUTTURA STRADALE DIST.SUCC.: 7,675
STRATO DI USURA 5,000 m NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
STRATO DI BINDER 5,000 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,250 m2
MANUFATTI
CANALETTA 0,842 m2
= 2,50250%
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SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N.: 5

STE _RO 4,696 m? QT. PROGETTO: 35,102
ECO'I ICO j ,366 m? DIST.PROG.: 67,675
R:I_ (é\l\}L\F_:_CA 2,050 m? DIST.PREC.: 7,675
DIST.SUCC.: 12,325
'I?EI?QNIIR? &g'&% é'lBELIEELLO I ggg? m? NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
" m
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 5,000 m
STRATO DI BINDER 5,180 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,390 m?
MANUFATTI
CORDOLO 0,018 m2
# =-2,5W, %
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SCAVI E BONIFICHE

SEZIONE N.: 6
STE RO 4,439 m? QT. PROGETTO: 35,346
ECO'I ICO j ,369 m2 DIST.PROG.: 80,000
R:L (é\h};\F_:_CA 2,055 m? DIST.PREC.: 12,325
DIST.SUCC.: 3,833
_I?IIEI%NIIRIE ijﬂg';l/-ll—EoG é‘IBELIEELLO I ggg? m? NOME ASSE: IN44 km 0+369,59
i m
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 5,294 m
STRATO DI BINDER 5474 m
STRATO DI FONDAZIONE 1,463 m?
MANUFATTI
CORDOLO 0,018 m2
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SCAVI E BONIFICHE

STERRO

3,751 m?

SCOTICO

1,418 m?

ONIFICA

2,126 m?

RILEVAT!

RIEMPIMENTO ARGINELLO |

0,496 m?

TERRENO VEGETALE |

1,559 m

SOVRASTRUTTURA STRADALE
[RATO DI USURA

5,929 m

TRATO DI BINDER

6,109 m

S
STRATO DI FONDAZIONE

1,622 m?

0,018 m?

SCALA 1:200

QT.RIF. 20,000

SEZIONE N.: 7

QT. PROGETTO: 35,436
DIST.PROG.: 83,833
DIST.PREC.: 3,833

NOME ASSE: IN44 km 0+369,59

?:

2,5005-2,50

QUOTE PROGETTO STRATO SUP.
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.50
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35,44
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~35,79
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—-20,00

—-15,30

6,47

—-1,62

~0,00

13,47

—20,00




		2019-11-11T11:43:16+0000
	LIETO SALVATORE




